
Zarządzenie Nr  309.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 02 grudnia 2024 roku  

 

zmieniające Zarządzenie nr 296.2024 Burmistrza Boguchwały z dnia 08 listopada 2024 r w 

sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok 

  

  
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. 2024r., poz. 1530 z późn. zm .), § 19 ust.2 i § 21 Uchwały nr 

LXVII.730.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 2023r., Burmistrz 

Boguchwały zarządza co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 296.2024 z dnia 08 listopada 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Boguchwała na 2024 rok uchyla się §4. 

 § 2. §6.1 otrzymuje brzmienie: Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy na 2024r. o 

kwotę 22.212,00zł z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki bieżące-odsetki związane 

ze zwrotem dotacji w ramach projektu pn. „Wesołe Przedszkolaki”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 
 


